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DK 5302.046 - Finger para cabos para VX IT

Para passagem de cabos referente a UA.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto
Vantagens
Material

Cor

Instalagdes possiveis
Nota
Dimensoes

Unidades de altura
Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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DK 5302.046
para trilho perfilado VX IT Dynamic de 19"

Para o roteamento estruturado de cabos no nivel de montagem de
19" em intervalos de 1 UA.

Montagem facil sem usar ferramenta encaixando diretamente no
trilho perfilado de 19"

Plastico segundo a norma UL 94-V0
Plastico PAG livre de halogénio

RAL 9005

A montagem pode ser feita no lado da frente ou do lado nos trilhos
perfilados dianteiros e traseiros

A guia para cabos também pode ser utilizada juntamente com as
chapas condutoras de ar

Largura: 25 mm
Comprimento: 261 mm

6 UA

14 unid.

1.652

1.677

39269097
4028177962965
EC000322

27400703



