

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.046

Finger para cabos

Estado: 10/02/2026 (Fonte: rittal.com/ r-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 5302.046 - Finger para cabos para VX IT

Para passagem de cabos referente a UA.

Recursos

Cód. Ref.	DK 5302.046
Modelo	para trilho perfilado VX IT Dynamic de 19"
Descrição do produto	Para o roteamento estruturado de cabos no nível de montagem de 19" em intervalos de 1 UA.
Vantagens	Montagem fácil sem usar ferramenta encaixando diretamente no trilho perfilado de 19"
Material	Plástico segundo a norma UL 94-V0 Plástico PA6 livre de halogênio
Cor	RAL 9005
Instalações possíveis	A montagem pode ser feita no lado da frente ou do lado nos trilhos perfilados dianteiros e traseiros
Nota	A guia para cabos também pode ser utilizada juntamente com as chapas condutoras de ar
Dimensões	Largura: 25 mm Comprimento: 261 mm
Unidades de altura	6 UA
Emb.	14 unid.
Peso líquido	1.652
Peso bruto	1.677
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177962965
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400703